公告编号：2025-025

证券代码：836275               证券简称：晶杰通信        主办券商：财通证券

杭州晶杰通信技术股份有限公司

关于补充确认对外借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外借款概述

（一）基本情况

杭州晶杰通信技术股份有限公司子公司安徽省鸿讯和客通讯设备有限公司向

非关联方安徽省鸿讯电信设备有限责任公司提供借款3,759,333.58元，由洪海洋

承担连带保证责任，借款期限至2025年12月31日。

本次交易不构成关联交易。

（二）审议和表决情况

公司第四届董事会第三次会议，审议通过了《关于补充确认对外借款》议案，

议案表决结果：同意 5  票，反对 0  票，弃权 0  票。

本议案尚需提交股东大会审议。

二、借款方基本情况

公司名称：安徽省鸿讯电信设备有限责任公司

注册地址：安徽省合肥市包河区屯溪路华地大厦三层C区

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：洪濙

成立时间：1995 年 05月22 日

注册资本：1000.00万元

主营业务：一般项目：通信设备销售；光通信设备销售；移动通信设备销售；

卫星移动通信终端销售；卫星通信服务；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机

及通讯设备租赁；互联网设备销售；电子产品销售；智能车载设备销售；云计算

设备销售；网络设备销售；办公设备销售；办公设备耗材销售；机械设备销售；

机械设备租赁；计算机及办公设备维修；音响设备销售；家用电器销售；照相机

及器材销售； 日用百货销售；食品销售（仅销售预包装食品）；母婴用品销售；

化妆品零售；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；鲜肉零售；住房租赁；企业管

理咨询；企业形象策划；组织文化艺术交流活动；文具用品零售；软件开发；软

件销售；国际货物运输代理（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或

限制的项目）。

三、对外借款对公司的影响

该事项未对公司财务状况和经营成果产生重大不利影响，不会影响公司正常

业务和生产经营活动的开展。

四、备查文件目录

《杭州晶杰通信技术股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

杭州晶杰通信技术股份有限公司

董事会

2025年4月29日